3881.
1325 Oftober 11 Garg a. O.

Derzog Otto 1. geftattet dex Stadt Garg a. O. filv den Fall, baf Stettin die Giitevabfulr von
bort bis jur See verhindern wollte, ifrerfeits die Jufubr fluRabiwvirts nad) Stettin ju unterfagen.

Nos Otto dei gracia Slavie, Cassubie et Pomeranorum dux coram universis presencia
visuris et andituris recognoscendo lucidius protestamur, quod dilectis nobis et fidelibus consulibus
ot universitati civitatis nostre G(ardz) potestatem dedimus et facultatem liberam in presentibus
erogamus, quod, si consules civitatis nostre Stettyn sine nostro mandato communi prohibicionem
specialem contra ipsos fecerint, videlicet quod bona eorum de Gardz usque ad mare salsum
sive recens non descendant usque ad ipsos sursum nec aliqualiter ascendendo deportentur,
extunc predicti de Gardz consules et conmunitas eque prohibeant, ne aliqua bona usque
Stettyn descendendo deducantur. In cuius testimonium nostrum sigillum apponi iussimus huic
scripto coram nostris consiliariis Scholentyn, Parydam de Wachold, Hennigus [!] Morath et
aliis pluribus fide dignis?!). Actum et datum in civitate G(ardz) sepedicta anno domini
Me CeCeC° XXV°, in crastino Gereonis, Victoris et sociorum eorum martirum, per manus
Iohannis Lentzen, nostre curie notarii.

1) aliorum plurium fide dignorum, Matrifel.

Radh ver @arher Originalmatrifel Abt. I BL V v (vepomiert im Staatdardhive ju Stettin). Deutiche
{iberfessung ebenda AbL. TI BL. VL Qeptere im Transfumte von 1397 Mai 11 ebenda AL I BL. XV v. Abfdrift
Stett, Ardh. P. I Fit. 23 TNr. 28. Dreger, Codex Pom, dipl, mser. VII Nr. 1444,

@eb_:ucft b. Giditedt, Wrtunven-Sammlung sur Gefdhidte ves Gefdlehts b. Gidftert I . 190 Nr. 69
(Deut{che Iiberfesung). :
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3882.
1325 Oftober 14 Altbamm,

Yergog Otto I beftdtigt dem Rlofter Colbay bdie fiiv 200 Mart Leidhtpfennige von Johann von
Glintergberg gefaufte Bede in Trebene.

Nos Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus in Stetin universis Christi
jidelibus presencia visuris insinuacione cupimus esse notum, quod in nostra comstituti presencia
dominus Theodericus, abbas in Colbas, et Ianeko dictus de Guntersberh, miles, propter
multiplices molestaciones, quibus villani ville Trebene oceasione precarie, quam eidem Ianekoni
in dicta villa de facto contulimus, nimium in Colbascensis ecclesie preiudicium gravabantur,
mufuo concertarunt. Nos vero consideratis altercacionum racionibus, ne dicta villa Trebene,
gque ad prefatam Colbacensem ecclesiam pleno iure!) pertinere ef ab antiquo pertinuisse
dinoseitur, pretextu dictarum vexacionum penitus destrueretur, et ne2) Colbacensis ecclesia suis
proventibus ibidem fraudaretur, eidem domino abbati, quod %) a prefato Ianekone dictam precariam
emeret, bona fide duximus consulendum. Quapropter, quia antedictus dominus abbas nostrum
secutus consilium suam et ecclesie sue redimendo vexacionem prenotatam precariam a sepedicto
lanecone huiusmodi empeioni libenti animo consenciente ipsamque approbante, nobis mediantibus,
pro ducentis talentis levium denariorum emere curavit, dedimus eidem domino abbati de Colbas
et suis successoribus revendendi dictam precariam sub hac forma liberam facultatem, videlicet
ut, quodsi sepedictus dominus abbas de Colbas prefatam precariam coniunctim cum villa
Trebene vel separatim sine ipsa villa vendere dignum duxerit, predicte precarie emptores et
eorum heredes ipsam libere percipient absque omni servicio, quocunque censeri poterit vocabulo,
nobis aut nostris successoribus inantea exhibendo. Kt nos pro nobis et nostris successoribus
predicte precarie renuncciantes, ipsius emptores ab omni servicio, ut premissum est, presentibus
subportamus et in futurum haberi decrevimus subportatos. In cuius rei testimonium et
evidenciam pleniorem presentes litteras nostro sigillo fecimus communiri. Datum Damb anno
domini M° CCC® XXV°, in die beati Kalixti pape?) et martiris.